
Contacto

Nombre Empresa Nacional de Residuos Radiactivos
(ENRESA)
Teléfono 915668216
Fax 915668169
Correo Electrónico 
Dpto.ComprasInversiones@enresa.es

Dirección Postal

Emilio Vargas, 7
(28043) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A32-CO-CB-2014-0076
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 21-07-2014 a las
10:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa Nacional de Residuos Radiactivos (ENRESA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enresa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbmgnlSHKjoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un equipo de medida de contaminación personal tipo pies-manos
para el C.A. El Cabril

Valor estimado del contrato 28.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Clasificación CPV
38341000 - Aparatos para medir radiaciones.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Motivación ENRESA anuncia la adjudicación del contrato a la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 14/07/2014
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la notificación de la adjudicación

Adjudicatario

NUSIM S.A.
NIF A28656726

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.003 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.673,63 EUR.



Proceso de Licitación

Abreviado
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/06/2014 a las 13:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 09/06/2014 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vjXtTdytwzQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001600014 |  2014-619083 | lun, 21 jul 2014 10:08:40:809 CEST 91551549981678 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


